R 14 Oct 1680,

33

Hystris Domine

Patron Maxime.

Venerabilis genitissimus, cum à Dr. Marchio rite te salutem intelligeremus. Verum niki illius in mente, quām prae nīli ante horū X annos fecit magnum hunc nōmen propositū ~~inventum~~ reveremus. Ex illo tempore quām misere corrigere fecerat omnia! In illi fūme malorum slinde non periret, ne delectat exēsis illi Celsissimum Principi regno, quōrum Natus fuit, in carmine, quod in Angliam nārvalitudo propaganditione scribēbat. Ceterū quāquam Celsissimum Principi forte nulla, aliq' tamē, et puto tibi hysgeni paecemissa. Memini enim hūm temporis tibi me illud obligeare. Hysgeni
Non mōdō
Est mōdō
quod ad te schediagnata Poēthia hys Nomiae inscripta, quā ex recte ad te cūrata fūcūl, semper diktari. Quae cūm cōmoda se offerat oratio, illi p' Dr. Marchium iherūm transmittit, cūm alio quālīdūs habitanter ingenui fortiter. Prodiit interea, et nōn rāniū mīhi Marchius, Poliorum fūcūm p̄ficiens, nova et longissima editio. Quām hic redēmūdūm contigit. Ratiō enim talia ad nos defensatur. Magna illen vides! Cogitatis me tenet. Quid si tām felicē mīk eftēt, et tua liberaltate hoc habens, mīnēs; magas a te ne affectionē longis gloriaſor. De cōbēs deūm reverē, Vix illūst̄is, ut te dī Patrī ubi hysgeni reb̄t, Teg. Hystrom, quām prudētia faciliū erat, eam q'z̄ et abate hysgeni p̄fici. Vale. Det. Kīlād. d. xxx Aug. 1680 CV D C LXXX.

Hystris hys Nomiae

Cultor obsequantissimus.

Daniel Georgij Marchi.
D. Jr.

Illiſtri domino.
Dro Constantino Hugenio,
Equitki, Quibchemi Et Ecclesi
Dogarcher, Alſitima Priarij.
Huius Et confilio ſanctioribus.

M. de